[image: image1.png]

	СОВЕТ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
_____________________ СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ

	                    от_____________
	           №___________

	село Екатериновка

О даче согласия администрации Екатериновского сельского
поселения Щербиновского района на передачу муниципального имущества Екатериновского сельского поселения Щербиновского района в безвозмездное пользование государственному
бюджетному учреждению социального обслуживания Краснодарского края «Щербиновский комплексный центр социального обслуживания населения»
На основании информации государственного бюджетного учреждения социального обслуживания Краснодарского края «Щербиновский комплексный центр социального обслуживания населения» от 15 апреля 2020 года                             № 01-13-519/20 «О предоставлении помещения», в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации и решением Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 9 сентября 2011 года № 8 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Екатериновского сельского поселения Щербиновского района», Совет Екатериновского сельского поселения Щербиновского района р е ш и л:

1. Дать согласие администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района на передачу в безвозмездное пользование государственному бюджетному учреждению социального обслуживания Краснодарского края «Щербиновский комплексный центр социального обслуживания населения» (далее - ГБУ СО КК «Щербиновский КЦСОН») на 11 (одиннадцать) месяцев муниципального имущества Екатериновского сельского поселения Щербиновского района: помещение (кабинет) № 22, 1 этаж, литер А, расположенное в здании по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский район, село Екатериновка, переулок Советов, 22, общей площадью  22,7 квадратных метров.
Целевое назначение имущества – размещение и работа персонала                    ГБУ СО КК «Щербиновский КЦСОН», оказывающего социальные услуги

2

пожилым гражданам и семьям, находящимся в трудной жизненной ситуации и социально опасном положении на территории Екатериновского сельского поселения Щербиновского района.

2. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района (Белая) подготовить договор безвозмездного пользования и акт приема-передачи имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района по законности (Настасий).

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района

         В.Н. Желтушко